UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 621    /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày 25 tháng 02  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trước tuổi theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ
về chính sách tinh giản biên chế

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam số 71/2006/QH11 ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/08/2007 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ông Bùi Công Dụng                         Số sổ BHXH :  3496041347.
Sinh ngày 08 tháng 4 năm 1950.

Nơi sinh : Xã Tam Dân, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam.
Chức vụ và đơn vị công tác : Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam.
Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trước tuổi, kể từ ngày 01/03/2009.
Nơi cư trú sau khi nghỉ việc : 229 Trần Phú, phường Phước Ninh, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.
Điều 2.  Chế độ hưu trước tuổi của ông Bùi Công Dụng được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Bùi Công Dụng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :

CHỦ TỊCH
· Như Điều 3;

(Đã ký)
· Lưu: VT, SNV, NC, CC-VC.                                                        Lê Minh Ánh